[Liberal]itatem tuam c[um] plurimis necessariis tum praecipue pietati praesti[st]i domesticae]. | [Feminas] egregias licet facile qu]is alias nominauerit, unam duntaxat simillimam [tui] — — — h]abuiti sororem tuam: nam propinquas uestras d[ignas] eiusmodi — — — officiis domibus uestris apud nos educauistis. Eaedem u[t] condicio || nem dignam familiae uestrae consequi possent, dotes parastis: quas quid[em] a uobis | constitutas comm]uni consilio ego et C. Cluuius excepimus et probantes [liberal]itatem, | ne uestro patrimo]nio uos multaretis, nostram rem familiarem sub[didimus] | nostrarque praedia] in dotes dedimus. Quod non uenditandi nostri c[ausa] reuulli, | sed ut illa cons]ilia uestra concepta pia liberalitate honori no[s] duxisse consistaret exequi de nos]tris. |

[Complura alia benefici]a tua praetermittenda [duxi] —

(*compiures uersos peruisse uidentur*)

[amplissima subs]idia fugae meae praestitisti, ornamentis
[tuis iuisti me], cum omne aurum margaritaeque corpori
[tuo detracta trad]idisti mihi et subinde familia nummis
fractibus, | [— — deceptis a]duersariorum custodiibus, ap-
sentiam meam locupletasti. | [Experiri uim mil]litis, quod
ut conarere uirtus tua te hortabatur, || [destitisti : fortuna
enim te m]unibat clementia eorum, contra quos ea para-
bas. | [Inter quae nulla indigna u]ox tua est firmitate animi
emissa. |

[Deinde nefariis exo]rtis hominibus a Milone, quouis
domus emptione | [mihi comparaueram, qui] exul belli
ciuilis occasionibus inrupturum | [sese sperabat, strenuis-
sime defen]disti domum nostram. ||

(*comptura perierunt*)

— — — — Iure Caesar dixit tibi acceptum esse refe-
rendum | me patriae redditum a se, [na]m nisi parasses
quod seruaret, etiam Caesar | inaniter opes suas polli-
ce[ret]ur. Ita non minus pietati tu[ae] quam clementiae il-
lius | me debeo. |

Quid ego nunc interiora [no]stra et recondita consilia
[secreto pectoris] | eruam? ut repentinis nu[n]tis ad praes-
sentia et imminen[tia] uitanda excita || tus tuis consiliis cons-
[er]uatus sim? ut neque audae[ria] abripi me | temere pas-
sa sis et mod[es]tiora cogitanti fida rece[ptacula] pararis |
sociosque consilioru[m] t]uorum ad me seruandum d[ederis]
sororem | tuam et uirum eius C. Clu[ui]um, coniuncto
omnium per[iculo]? Non finiam, | si attingere coner : sat-
[es]t mihi tibi que salutariter m[er]e latuisse. ||

Acerbissimum tamen in ui[ta] mihi accidisse tua uice
fatebo[r], reddito iam non inuiti | ciue patriae beneficio
ei i[udicio] apsentis Caesaris Augusti, [quom per te] | de
restitutione mea M. L[epi]dus conlega praesens interp[ella]-
retur et ad eius | pedes prostrata humi, n[on] modo non